
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  54/2018 - PR 54/201854/201802/05/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PAVIMAQUINAS.COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA     (76993)1 MINI PÁ CARREGADEIRA, NOVA, MOTOR  A DIESEL,POTÊNCIA MÍNIMA DE 55 HP, CAPACIDADE DE CARGAMÍNIMA DE 700KG, PESO OPERACIONAL MÍNIMO DE 2.500KG,EQUIPADA COM CAÇAMBA FRONTAL BASCULANTEACIONADA HIDRAULICAMENTE, ALTURA MÍNIMA DODESPEJO 3.000MM, COM SISTEMA DE SEGURANÇA DEPROTEÇÃO DE OBJETOS EM QUEDA (FOPS) E CONTRACAPOTAMENTO (ROPS), CABINE FECHADA COM ARCONDICIONADO, TODOS OS ACESSÓRIOS OROGINAIS DEFÁBRICA. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES SEM LIMITE DEHORAS. - Marca: RANDON
un 1,00  0,0000 133.500,00    133.500,00

Total do Fornecedor: 133.500,00Total Geral: 133.500,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

54/201854/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL18/05/2018AQUISIÇÃO DE MINI PÁ CARREGADEIRA NOVA, DESTINADA PARA UTILIZAÇÃO PELA SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE QUILOMBO, EM ATENDIMENTO DO CONTRATO DE REPASSE Nº 847236/2017, FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE QUILOMBO E O MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO POR INTERMÉDIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   18   de  Maio   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


